
 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД ВЯЗНИКИ» 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

28.02.2018 № 109

О внесении  изменений в приложение к 

решению Совета народных депутатов 

муниципального образования «Город Вязники» 

Владимирской области от 15.02.2011 № 276 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Вязники» Совет народных депутатов 

муниципального образования «Город Вязники» р е ш и л : 

1. Внести изменение в приложение к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования «Город Вязники» от 15.02.2011 № 276 «Об 

утверждении Положения о служебном жилье и маневренном жилищном фонде 

муниципального образования «Город Вязники» Владимирской области», 

исключив подпункт 6.5 пункта 6. «Расторжение и прекращение договора найма 

специализированного жилого помещения муниципального образования «Город 

Вязники» Владимирской области». 

2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

Председатель Совета народных депутатов Г.В. Стародубова
 

 

 


